
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\S\\\\1\\\\\\\\L\\\\\\\\\\\\\\
KUHSPGGSI

Dodatek č. 6
ke smlouvě ev. č0.7174/2018/DSH

o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní

dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje

—oblast Opavsko

I.

Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18
zastoupen:

prof. lng. lvo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 330181—1650676349/0800

(dále jen „Objednatel")

a

2. ČSAD Vsetín a.s.
se sídlem: Ohrada 791, 755 01 Vsetín

zastoupen:
IČO:
DIČ: CZ699005345
bank. spojení: Banka CREDITAS a.s.
č. účtu 101 732 999/2250

společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě,
sp. zn. B 370

(dále jen „Dopravce")

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2018 Smlouvu o poskytování veřejných služeb

v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti

Moravskoslezského kraje— oblast Opavsko, ev. č. 07174/2018/DSH (dále jen „Smlouva“),

následně byl ke smlouvě uzavřen Dodatek c. 1, 2, 3, 4 a 5.

In.

Účel dodatku



1. Zajištění poskytování rozšireného rozsahu spojů na lince 902920 Ostrava- Opava— Bruntál
—Šumperk od 30. 8. 2020. Za účelem rozširení spojů Objednatel a Dopravce v souladu
se Smlouvou uzavřely dodatekčc. 2 Smlouvy. Zdůvodu přerušení výroby autobusů
dodavatelským subjektem Dopravce však nebudou autobusy, kterými měla být tato linka
obsluhována, dodány tak, aby mohl Dopravce zahájit poskytování služeb od 14. 6. 2020,
současně Objednatel vdůsledku dopadů nového koronaviru SARS-CoV-Z omezil rozsah
poskytovaných služeb do 29. 8. 2020 a to zejména z důvodu snížení počtu cestujících.

V souladu s výše uvedenými důvody se tedy strany dohodly, že k rozšíření spojů na lince
902920 Ostrava —Opava —Bruntál —Šumperk dojde v souladu se Smlouvou až ode
dne 30. 8. 2020. Smluvní strany uzavírají tento dodatek z důvodu právní jistoty i přes to,
že dle výše uvedené Smlouvy nemusí být mezi smluvními stranami v souvislosti
s vyhrazenou změnou závazku dle Smlouvy uzavírán písemný dodatek.

IV.
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následujícím:

1. Dopravce se zavazuje zajistit v rámci Služby dle Smlouvy rovněž linku 902920 Ostrava —
Opava—Bruntál—Šumperk v rozšířeném rozsahu od 30. 8. 2020.

Rozsah poskytované služby upravený v jízdních řádech linky 902920 Ostrava —Opava —
Bruntál —Šumperk, které byly přílohou č. 1 Dodatku č. 2 Smlouvy, zůstává zachován,
dochází pouze kodsunu začátku platnosti jízdního řádu ke dni 30.8.2020, popřípadě
kezměně časových poloh spojů.

Dopravci bude za poskytování služeb dle článku IV odst. 1, 2 náležet Kompenzace ode dne
skutečného zahájení poskytování služeb v rozšířeném rozsahu.

V.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váženě
a srozumitelné a že se dohodly, o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejněnív registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

Osobní údaje obsažené v tomto Dodatku budou Objednatelem zpracovány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy ve znění uzavřených dodatků, k jiným
účelům nebudou tyto osobní údaje Objednatelem použity. Objednatel při zpracování
osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních
údajů jsou dostupné na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje
www.mskcz.

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají beze změny.



5. Tento Dodatek je vyhotovován ve čtyřech stejnopisech. Každá ze Smluvních stran obdrží
dvě vyhotovení tohoto Dodatku.

6. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské

zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto Dodatku má Objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením
č. tší/Mze dne 4621920.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem

souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy:

Objednatel Dopravce

11 .05. 2020
V Ostravě dne ..................

za Moravskoslezský kraj

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje


